
Приложение № 4 к приказу директора ГБОУ УР 

«Лицей №41» от 30.08.2022 года № 191-од 
 

О финансировании обеспечения реализации дополнительной общеразвивающей программы на 2022-2023 учебный год 
 

Наименование 

дополнительно

й 

общеобразовательной 

программы 
(направленность) 

 
Художественная 

 

Социально- 

гуманитарна

я 

 

Физкультурн

о- 

спортивная 

 
Техническая 

 

Туристско- 

краеведческа

я 

 
Естественно-научная 

 

Сведения о 

численности 
обучающихся, в том 

числе 

 
Общая 

численнос 

ть 

в т. ч. 
численность 

обучающихся, 

являющихся 
иностранными 

гражданами 

 
Общая 

численнос 

ть 

в т. ч. 
численность 

обучающихся, 

являющихся 
иностранными 

гражданами 

 
Общая 

численнос 

ть 

в т. ч. 
численность 

обучающихся, 

являющихся 
иностранными 

гражданами 

 
Общая 

численнос 

ть 

в т. ч. 
численность 

обучающихся, 

являющихся 
иностранными 

гражданами 

 
Общая 

численнос 

ть 

в т. ч. 
численность 

обучающихся, 

являющихся 
иностранными 

гражданами 

 
Общая 

численнос 

ть 

в т. ч. 
численность 

обучающихся, 

являющихся 
иностранными 

гражданами 

за счет 
бюджетных 

ассигнований 

федерального 
бюджета 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

за бюджетных 

ассигнований 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

 

 
251 

 

 
0 

 

 
304 

 

 
0 

 

 
15 

 

 
0 

 

 
186 

 

 
0 

 

 
12 

 

 
0 

 

 
86 

 

 
0 

за бюджетных 

ассигнований 

местных 
бюджетов 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

обучающихся по 

договорам об 

образовании, 

заключаемых при 

приеме на 

обучение за счет 

средств 

физического и 

(или) 

юридического 

лица 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
0 

 


